Yayin Tarihi

10.11.2022

2022-2023 SEZONU BASKETBOL LIGLERI
HAKEM GOREVLENDIRME BULTENI

Turkiye Basketbol Federasyonu yillik faaliyet programi kapsaminda 11 - 16 Kasim 2022 tarihleri arasinda oynanacak misabakalarin hakem goéreviendirmeleri agagidadir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygilarimizla

ING KADINLAR BASKETBOL SUPER LiGi (06. HAFTA)

Recep ANKARALI

MHK Bagkani
Tarih Saat  Sehir
12.11.2022 14:00 istanbul
12.11.2022 15:00 Rize
12.11.2022 16:00 Istanbul
13.11.2022 14:00 Hatay
13.11.2022 15:00 Ankara
13.11.2022 16:00 Mersin
14.11.2022 13:00 Ankara

Salon

Fenerbahge Metro Enerji Spor Salonu
Rize Yenisehir Spor Salonu
Basaksehir Spor Kompleksi

Antakya Spor Salonu

M. Sait Zarifoglu Spor Salonu

Servet Tazegul Spor Salonu

Ankara Spor Salonu

MiSLi.COM TURKIYE BASKETBOL LiGi (06. HAFTA)

Tarih

11.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
13.11.2022
13.11.2022
13.11.2022
14.11.2022

Saat  Sehir
18:00 Samsun
14:00 Mersin
15:45 Ankara
17:30 Antalya
14:00 Ankara
15:45 Istanbul
17:30 Bursa

18:00 Balikesir

Salon

Mustafa Dagistanli Spor Salonu
Edip Buran Spor Salonu

M. Sait Zarifoglu Spor Salonu
Kepez Turgut Ozal Spor Salonu
Mamak Bld. Hidayet Turkoglu SS
Akatlar Spor ve Kultir Kompleksi
Naim Sileymanoglu Spor Kompleksi

Kurtdereli Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Fenerbahce Alagéz Holding

Rize Belediyesi

Emlak Konut

Tufan Metalurji Hatay BSB.
OGM Ormanspor

CBK Mersin Yenisehir Belediyesi
Botas

Ev Sahibi Takim

Yilyak Samsunspor Basketbol
Mersin BuyUlksehir Belediyesi
OGM Ormanspor

Antalya Ginesi

Ankaraglicii Mamak Belediyesi
Sigortam.Net

Final Spor

Balikesir BuyUksehir Belediyespor

Misafir Takim

Melikgazi Kayseri Basketbol
Cankaya Universitesi

Antalya Toroslar Basketbol
Besiktas

Galatasaray Cagdas Faktoring
Nesibe Aydin

Bursa Uludag Basketbol

Misafir Takim

Golbasi Bld. TED Ankara Kolejliler
Depomaxx Harem Spor

Akran Gemlik Basketbol

Kocaeli B$B. Kagit Spor

Cagdas Bodrum Spor

Bornova Belediyesi Karsiyala
Semt77 Yalovaspor

Fenerbahge Koleji DS Energy

Baghakem
Semih Vural
Fatih Arslanoglu

Kaan Biyukgil

Batuhan Sdylemezoglu

Serdar Unal
Murat Ciner

Aytug Ekti

Bashakem
ibrahim Altintas
Duhan Koyigi
Cisil Gungor
Turgut Isik
Orkun Yurttas
Ugur Ozen
Aydin Karagam

Onder Yilmaz
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Biilten No: 2223/07

Yardimci Hakemler

Dorukhan Kalyoncu
Ugur Akyildiz
Samet Tekin

Burak Anlatici
Benhiir ircel

Yicel Cilingir

Samet Biner

Yardimci Hakemler

Mesut Oztiirk
Murat Arikanli
Kerem Yilmaz
Tolga Akkusoglu
Halil Erkog
Taner Ibin

Yasin Kahraman

Ozan Gonen

Hakan Gerey
Sezer Baran
Metehan Alagam
Yarkin Keskin
Haldun Coban
Furkan Keseratar

Hiseyin Camci

Burak Erkan
Safa Halit Cakir
Alper Gokgebel
Burak Aktas
Eyyup Ayhan
Erdogan Celebi
Ugur Yiksel

Metin Erol



TURKIYE KADINLAR BASKETBOL LIGI (09. HAFTA)

Tarih

11.11.2022
11.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
13.11.2022

13.11.2022

Saat

18:00
18:00
13:00
13:00
13:30
16:00
14:00

16:00

Sehir
izmir
istanbul
Ankara
Mersin
izmir
Elazig
Manisa

Kocaeli

Salon

12 Eylul Spor Salonu

Basaksehir Spor Kompleksi
Ankara Spor Salonu (Kuguk)
Tarsus Spor Salonu

Vali Hiiseyin Ogiitcen Spor Salonu
Yakup Kilig Spor Salonu

Yildirnnm Beyazit Spor Salonu

Kocaeli Ataturk Spor Salonu

TURKIYE BASKETBOL 2. LIGI (01.HAFTA)

Tarih

11.11.2022
11.11.2022
11.11.2022
11.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
12.11.2022
13.11.2022
13.11.2022
13.11.2022
13.11.2022
14.11.2022

Saat

13:00
16:00
16:00
19:00
13:00
14:00
15:00
15:00
16:00
16:00
17:00
17:30
18:00
18:00
14:00
15:00
18:00
18:30
18:00

Sehir
istanbul
Ankara
Bursa
Ankara
Yalova
Adana
istanbul
Tekirdag
Izmir
Kocaeli
istanbul
Tekirdag
Aydin
istanbul
istanbul
Usak
Ankara
istanbul

istanbul

Salon

Kiglkgekmece Halkal Spor Salonu
Sinan Samil Sam Spor Salonu
Yildirim Sahin Basol Spor Kompleksi
Sinan Samil Sam Spor Salonu

90. Y1l Spor Salonu

Menderes Spor Salonu

Beylikdiizi Spor Salonu

Corlu Spor Salonu

Karsiyaka Belediyesi 1912 Ziihtu Isil SS

Karamursel Atatirk Spor Salonu
Caferaga Spor Salonu

Corlu Belediyesi Spor Salonu

Nazilli Spor Salonu

Sehit Mustafa Ozel Spor Kompleksi
Ayhan Sahenk Spor Salonu

Usak Uni. Spor Bilimleri Fakiiltesi SS
Sinan Samil Sam Spor Salonu

BJK Emlakjet Spor Kompleksi

Caferaga Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Urla Belediyesi

Emlak Konut Geligim
Botas Gelisim

Tarsus Belediyesi
Karsiyaka Carsi Koleji
Karabulut Elazi§ Basketbol
Turgutlu Belediyespor

izmit Belediyespor

Ev Sahibi Takim

NEF

Biyik Anadolu Spor
Gegit Spor

Rino Seramik Porselen
Semt77 Yalova Acarspor
Adana Sertas Spor
Beylikdiizii Basketbol
Kapakli Spor

Karsiyaka Belediyespor
Karamirsel GSK
Kadikéy Istanbul

Corlu Belediyesi

Nazilli Belediyespor
Vefa

Nadir Gold Istanbul Basket
ilkler Sehri Usak

Ankara Anadolu Basket
Lima Spor

Tesvikiye

Misafir Takim

Ferhatoglu Edremit Bld. Gurespor
Kirklareli Basketbol

HDI Sigorta Yalova VIP

Tourism X Bogazigi Basketbol
Diba

Alanya Bld. Antalya Gilinesi GSK
Elazig 1l Ozel idare

Fenerbahge Gelisim

Misafir Takim

Aykanat Spor

Uskiidar Belediyesi

Doga Koleji Gaziantep Genglik
Etimesgut Belediyesi

Cayirova Belediyesi

Esenler Erokspor

Frutti Extra Bursaspor

istanbul Efendileri

Konya Biyiksehir Belediyespor
Akhisar Belediye Basketbol

Net Degerleme Mavi Birlik
istanbul BBSK

Pizza Bulls CO Basket
Cukurova Uni. Seyhan Belediyespor
istanbul Anka Spor

High Touch HT

Saray Spor 1953

Ege Universitesi Dagka

Co6zim Ankara Koleji

Bashakem
Murat Zafer
Aydin Karagam
Umut Memis
Yarkin Keskin
Murat Zafer
Fatma Oztiirk
Sabri Glnduz
ibrahim Altintas

Bashakem
Mustafa Celtiker
Ozkan Caglayan
Burak Pehlivan
Salih Serkan Kogak
Mustafa Topaloglu
Batuhan Kimukoglu
Fatih Erdogan
Mirhan Ataser

izel Deniz Pehlivan
Murat Amag
Candemir Tabak
Sedef Yarici

Sethat Diilker
Batuhan Mert Gil
Uygar Kurt

Nihat Kara
Abdullah Uyanik
Seyhan Topaloglu

Ahmet Kose

Yardimci1 Hakemler
Caner Bahadir

Unal Giindogdu
Eren Pekdogan
Ersel Blyukkara
Arda Unul

Aygiin Akgul

Haluk Yakin

B. Cagatay Savas

Yardimci1 Hakemler
H.Kamil Takinyalioglu
Gulindogan Ali Balaban
Ali Riza Pinat

Burak Kaan Tan
Hiseyin Séylemezoglu
Emre Yeldas

Derya Celik

Nuri Dilmen

Esra Yildiz

Samet Firat Savas
Sibel Kog

Ozan Giindulz

Seray Ak

Kaan Ozkan

Recep Giirkan Ozkan
Sileyman Tepe
Hasan Mesut Demir
Enes Duran

GoOzde Kafadar
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Metin Uster

N.Seyda Kurden
Osman Can Giindogdu
Salih Ocakoglu
Erkmen Kaya

Hamza Caligkan

ismail Balpetek

Kubilay Serdar Duran

Gokhan Eglenoglu
Fatih Oguzhan

Musa Onur Savas
Taylan Kaya

Cagri Nakilcioglu
Mahsun Alanko

Kadir Giray Esen
Teoman Altar Akin
Alper Can Bozyel
Eren Akpulat
$.Kutluhan Kanburoglu
Guney Birlik

Emre Oziitok
Cagatay Taskin

Baris Oztiirk

Sami Irek

Furkan Séylemezoglu
Yunus Emre Alici

Omer Umut Turhan



TURKIYE

- FEDERASYONU
BASKETBOL GENCLER LIGI KIZLAR (05. HAFTA)
Tarih Saat Sehir Salon Ev Sahibi Takim Misafir Takim Bashakem Yardimci Hakemler
11.11.2022 15:00 Bursa Naim Suleymanoglu Spor Kompleksi Bursa Uludag Basketbol Melikgazi Kayseri Basketbol Miinevver Ozemre Fatih Kurt ilknur Ozer
11.11.2022 17:00 istanbul Fenerbahge Metro Enerji Spor Salonu Fenerbahce TED Ankara Kolejiler Ozkan Talo Nihat Furkan Yizgeg Burak Alkan
13.11.2022 13:00 Diizce Bahgesehir Merkez Spor Kompleksi Duiizce Atletik Asilada Insaat Ege Gelisim Abdullah ilik Nami Sunay Soydan Senay Candar
13.11.2022 14:00 Mersin Servet Tazegll Spor Salonu CBK Mersin Yenisehir Bld. Galatasaray Kemal Digilli Ali Barak ismail Bayram
13.11.2022 15:30  Ankara Cankaya Uni. Olimpik Spor Salonu Cankaya Universitesi istanbul Basketbol Feneri Ali Osman Kanik Yasemin Kundakgl Suheyl Ismail Hekim
13.11.2022 16:00  Ankara TOBB ETU Spor Salonu Nesibe Aydin Emlak Konut Cemil Uygul Huiseyin Mert Seker irem Ozdere
14.11.2022 13:00 Hatay Antakya Spor Salonu Hatay Buyliksehir Belediyespor Botas Seda Esen Sait Nedim Celik Betil Yenisu
14.11.2022 15:00  Denizli Vali Recep Yazicioglu Spor Salonu Ecogreen Merkezefendi Bld. Karsiyaka Carsi Koleji Sezer Bor Hamdi Kerem Acun Artun Bayraktar
BASKETBOL GENGLER LIGI (05. HAFTA)
Tarih Saat Sehir Salon Ev Sahibi Takim Misafir Takim Baghakem Yardimci Hakemler
11.11.2022 14:00 izmir Enka Spor Salonu Aliaga Petkim Spor Anadolu Efes Polat Parlak Seckin Sentirk irem Korkmaz
11.11.2022 15:00 Bursa Barig Spor Salonu ve Genglik Merkez Frutti Extra Bursaspor Besiktas JK Murat Ciner Halil Ata Gunal Betll Untug
11.11.2022 18:30 Istanbul Caferaga Spor Salonu Tesvikiye Darligsafaka Emin Mogulkog Fatih Tatlici irem Goérdes
11.11.2022 19:00  izmir Mustafa Kemal Atatirk Karsiyaka SS Pinar Kargiyaka Ege Asist Merkezefendi Bld. Ayse Nur Yazicioglu Kaan Berk Balcioglu Hakki Unver
12.11.2022 16:00  Ankara TOBB ETU Spor Salonu Turk Telekom Spor Selcuklu Belediye Konyaspor Mehmet Sahin Arman At Cagn Temur
12.11.2022 17:30 Istanbul Fenerbahge Metro Enerji Spor Salonu Fenerbahge Beko TED Ankara Kolejliler Emin Mogulkog Tarik Ene Bas Halil Ibrahim Cantiirk
13.11.2022 14:30 Istanbul Kugukgekmece Halkali Spor Salonu Galatasaray NEF Tofas Erhan Gursel Batuhan Barut Enes Basaran Oztiirk
13.11.2022 15:00 Gaziantep Karatas Sahinbey Spor Salonu Gaziantep Basketbol Bahcesehir Koleji Tolga Edis Mehmet Akcadag Yunus Oztiirk
13.11.2022 15:00 Izmir Gelisim Koleji Spor Salonu Gelisim Koleji Manisa BBSK izmir Bahgesehir Koleji  Ayse Nur Yazicioglu Hasan Tung Keskin Buse Nur Kahyaogullari
13.11.2022 19:00 Antalya Antalya Spor Salonu Antalya Gelisim Genglik Onvo Buyukgekmece Basketbol Ersan Kartal Kerem Altintas Ramazan Yaeni
BASKETBOL GENGLER LIiGi (06. HAFTA)
Tarih Saat Sehir Salon Ev Sahibi Takim Misafir Takim Bashakem Yardimci Hakemler
16.11.2022 13:00 Ankara TOBB ETU Spor Salonu Turk Telekom Spor Pinar Kargiyaka Kerem Baki Bedirhan Cigek Kazim Kihg¢
16.11.2022 14:00 istanbul Kugukcekmece Halkali Spor Salonu Anadolu Efes Selcuklu Belediye Konyaspor Serhat Buker Oguzhan Guzel Melik Kaya
16.11.2022 14:00 Istanbul Gazanfer Bilge Spor Salonu Onvo Bilyiikgekmece Basketbol ~ Manisa BBSK Izmir Bahgesehir Koleji ~ Goksun Oz Halil Ata Gunal Emirhan Sertoglu
16.11.2022 14:30 Istanbul Fenerbahge Metro Enerji Spor Salonu Fenerbahge Beko Antalya Gelisim Genglik Ahmet Tatlici Cagatay Taskin Batuhan Barut
16.11.2022 14:30  Ankara Golbas! Spor Salonu TED Ankara Kolejiler Galatasaray NEF Tolga Edis Celebi Yasar Osman Ozan Galap
16.11.2022 15:00 Denizli Vali Recep Yazicioglu Spor Salonu Ege Asist Merkezefendi Bld. Tesvikiye Musa Kazim Cetin Sami irek Sedat Erkol
16.11.2022 15:00  izmir Gelisim Koleji Spor Salonu Gelisim Koleji Bahcesehir Koleji Murat Ciner Teoman Altar Akin Ozan ince
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16.11.2022 15:00 Gaziantep Karatas Sahinbey Spor Salonu Gaziantep Basketbol Tofas Fatih Arslanoglu Mehmet Seckin Oztirk  Deniz Senir
16.11.2022 15:00 istanbul BJK Emlakjet Spor Kompleksi Besiktas JK Aliaga Petkim Spor Caglar Ozkan $.Kutluhan Kanburoglu  Emre Efe Cihan

16.11.2022 00:00 istanbul Ayhan Sahenk Spor Salonu Darugsafaka Frutti Extra Bursaspor Mehmet Karabilecen Berke Nufer Zeki Bayram




